
 

 

Bräcke Diakoni 

Telefon 031-50 25 00 
Box 21062 
418 04 Göteborg 
www.brackediakoni.se 

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profitverksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och 
funktionshinder går hand i hand med forskning och 
utbildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige 
och vi fortsätter att växa och utvecklas. 

illuppo i Sjövik 
Bräcke Diakoni äldreomsorg i Uddevalla/Ljungskile driver på uppdrag av Uddevalla kommun 
Arödsdal och Sofiedals äldreboende i Ljungskile samt Skogslyckan i Uddevalla. Verksamheten 
ska ge stöd för en god fungerande vardag, omsorg och omvårdnad. Ett tryggt boende med tydligt 
fokus på den boendes individuella behov och sociala liv, är grunder som vi vill att våra 
verksamheter ska kännetecknas av.  
 
Vi söker nu leg. sjuksköterskor för semester-och timvikariat. Vi kommer att vara representerade 
på rekryteringsmässan på Arbetsförmedlingen i Uddevalla 14 februari kl 12-16.  
 

Arbetsuppgifter 
Du ansvarar tillsammans med kollega för våra boenden och tillser att de boende får behoven av 
medicinsk bedömning och eventuella åtgärder tillgodosedda.  
 
Kvalifikationer 
Vi söker dig som är utbildad sjuksköterska, gärna med erfarenhet av arbete inom kommunal 
äldreomsorg. Du har god samarbetsförmåga och trivs med att arbeta både självständigt och i 
team. Tillsammans med övriga medarbetare arbetar du för att ha en verksamhet med hög 
kvalitet. Körkort och tillgång till egen bil är ett krav då vissa arbetsresor mellan boenden görs. 
Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.  
 
Kontakt 
För mer information om tjänsterna kontakta: 
Äldreboendet Arödsdal: Annelie Svantesson, tel 0522-29 285 
Äldreboendet Sofiedal: Lisa Fagerberg, tel 0522-292 84 
Äldreboendet Skogslyckan: Malin Alexandersson, tel 0522-420 939 
 

Ansökan 
Välkommen med din ansökan, märkt "Ssk vik Uddevalla/Ljungskile”, senast 2012-03-01 till 
jobbansokan@brackediakoni.se eller till Bräcke Diakoni, Personalavdelningen, Box 21062,  
418 04 Göteborg. Ange i din ansökan vilka av våra boenden som du söker till.  
 
 

 

Vi ser fram emot att höra från dig! 
 

   
 

        Vik. sjuksköterskor, Uddevalla/Ljungskile 
 


